
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 7.  zasedání Zastupi telstva města Kolína

konané dne 23.09.2019

356/7/ZM/2019 Návrh na schválení návrhové komise

I. Zastupitelstvo města schvaluje

návrhovou komisi 7. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím složení:

1. Filip Šádek, zastupitel
2. Ing. Martin Škorpík, zastupitel
3. Ing. Václav Kmoch, zastupitel

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 3 ] 

357/7/ZM/2019 Návrh na schválení ověřovatelů zápisu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
ověřovatele zápisu z 7. zasedání Zastupitelstva města Kolína:

1. Mgr. Janu Kuncířovou, zastupitelku
2. Martina Slavíka, zastupitele

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

358/7/ZM/2019 Návrh na schválení programu zasedání Zastupitelstva města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje
předložený program 7. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím znění

Program

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení zasedání Zastupitelstva města Kolína

2. Rezignace na mandát zastupitele města Kol ína

3. Složení s l ibu nově zvoleného zastupitele města Kol ína

Stránka 1 z 40



4. Návrh na schválení návrhové komise
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schvál i l :

5.

Návrh na schválení ověřovatelů zápisu
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schvál i l :

6.

Návrh na schválení programu zasedání Zastupitelstva města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schvál i l :

7. Diskuze - dotazy a připomínky občanů města

8. Prezentace - Vize města Kol ína - Petr Hanousek

9.
Prezentace k bodu č. 10 - Projekt přeměny - vnitrostátní  fúze sloučením 
obchodních společností  Městské tepelné hospodářství,  spol .  s r.o. a VODOS 
s.r .o.

10.

Návrh na vydání souhlasu společníka a delegování zástupce města Kol ína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Jan Kokeš

11.

Návrh na prodej část í pozemku parc. č. 1951/2 v katastrálním území Kolín z 
vlastnictv í  města Kol ína Stavebnímu bytovému družstvu Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Jan Kokeš

12.

Návrh na prodej část í pozemku parc. č. 4007 v katastrálním území Kol ín z 
vlastnictv í  města Kol ína Společenství  vlastníků domů čp. 632, 633, Kol ín II
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Jan Kokeš

13.

Návrh na prodej část i pozemku parc. č. 1025/1 v katastrálním území Sendraž ice 
u Kol ína z vlastnictv í  města Kol ína do vlastnictv í  fyz ických osob
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jan Kokeš
Schvál i l :  Jan Kokeš

14.

Návrh na prodej pozemku parc. č. st . 5246/3 v kat. území Kol ín z v lastnictv í  
města Kolína do vlastnictv í  společnosti  ČEZ Distr ibuce, a. s.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Jan Kokeš

15. Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 637/90 v kat. území Ovčáry u 
Kol ína v sektoru "F" Průmyslové zóny Kol ín-Ovčáry do vlastnictví  společnosti  

Stránka 2 z 40



SANKO GOSEI Czech, s.r .o.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Jan Kokeš

16.

Návrh na prodej podí lů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídaj íc ím podí lům bytových jednotek na 
společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Jan Kokeš

17.

Návrh na podání žádost i na bezúplatný převod pozemků parc. č. 4081 a parc. č. 
4082 v kat. území a obci  Kol ín z v lastnictví  České republ iky, Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, do vlastnictv í  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Jan Kokeš

18.

Návrh na podání žádost i na bezúplatný převod pozemků parc. č. 2808/26 a 
parc. č. 3477/5 v kat. území a obci Kol ín z v lastnictv í  České republ iky, Úřadu 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, do vlastnictv í  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Jan Kokeš

19.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí darovací  mezi 
městem Kol ínem, jako budoucím obdarovaným a Ředite lstv ím s i lnic a dálnic ČR, 
jako budoucím dárcem
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: J i tka Vacková
Schvál i l :  Jan Kokeš

20.

Návrh na uzavření kupní smlouvy na pozemek parc. č. 616/26 v k.ú. Kolín
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

21.

Návrh na uzavření splátkového kalendáře
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Alena Kafková
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

22.

Návrh na změnu zř izovací  l ist iny př íspěvkové organizace Městské sociální a 
zdravotní služby
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

23. Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků z programové dotace města Kol ína v 
oblasti  sociálních a návazných s lužeb v roce 2019 pro Spirálu pomoci,  o.p.s. se 
sídlem Antonína Kal iny 1351, Kol ín 280 02 IČ 22689443 na osobní as istenci  ve 
výši  120.000 Kč

Stránka 3 z 40



Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

24.

Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků z programové dotace města Kol ína v 
oblasti  sociálních a návazných s lužeb v roce 2019 pro Diakoni i  ČCE středisko 
Střední Čechy se s ídlem Kouřimská 15, Kol ín, IČ 42744326 na sociální 
rehabi l i taci  ve výši  70.000 Kč
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

25.

Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků z programové dotace města Kol ína v 
oblasti  sociálních a návazných s lužeb v roce 2019 pro Volno, sdružení pro 
pomoc rodinám dětí  s postižením, z. ú. na sociální  rehabi l i taci  ve výši  110.000 
Kč
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

26.

Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků z programové dotace města Kol ína v 
oblasti  sociálních a návazných s lužeb v roce 2019 pro Volno, sdružení pro 
pomoc rodinám dětí  s postižením, z. ú. na odlehčovací  službu ve výši  80.000 Kč
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

27.

Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků z programové dotace města Kol ína v 
oblasti  sociálních a návazných s lužeb v roce 2019 Volno, sdružení pro pomoc 
rodinám dět í s postižením, z. ú. na sociálně akt ivizační služby pro osoby s 
postižením ve výši  100.000
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

28.

Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků z programové dotace města Kol ína v 
oblasti  sociálních a návazných s lužeb v roce 2019 pro Povídej,  z .  s.  se síd lem 
Česká 235, Kutná Hora, IČ 67984860 na kr izovou pomoc/poradnu pro l id i v t ísni  
ve výši  55.000Kč
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

29.

Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků z programové dotace města Kol ína v 
oblasti  sociálních a návazných s lužeb v roce 2019 Prostor plus o.p.s. se s íd lem 
Na Pust ině 1068, Kol ín, IČ 26594633 na Kontaktní  centrum Kolín ve výši  
120.000 Kč;
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

30. Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků z programové dotace města Kol ína v 
oblasti  sociálních a návazných s lužeb v roce 2019 pro Clementas Kol ín, z.  ú.,  se 

Stránka 4 z 40



sídlem Mlékovice 66, Toušice, IČ 27023915 na denní stacionář ve výši  120.000 
Kč
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

31.

Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků z programové dotace města Kol ína v 
oblasti  sociálních a návazných s lužeb v roce 2019 pro FOKUS Mladá Boles lav 
z.s. se s ídlem Ptácká 138, Mladá Boles lav, IČ 48678767 na sociální  rehabil i taci  
ve výši  120.000 Kč
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

32.

Návrh na poskytnutí  dotace pro Oblastní  spolek Českého červeného kř íže Kol ín, 
na nákup mater iáln ího vybavení pro prevent ivně vzdělávací  akt iv i ty
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

33.

Návrh na poskytnutí  dotace pro Prostor plus o.p. s. na sociálně aktiv izační 
služby pro rodinu s dětmi
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

34.

Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků z programové dotace města Kol ína v 
oblasti  sociálních a návazných s lužeb v roce 2019 Prostor plus o.p.s. se s íd lem 
Na Pust ině 1068, Kol ín, IČ 26594633 na terénní programy ve výši  70.000 Kč;
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

35.

Návrh na neposkytnutí  f inančních prostředků z programové dotace města Kol ína 
v oblast i sociálních a návazných s lužeb v roce 2019 pro VČELKA senior care 
o.p.s.,  se s ídlem Pivovarská 170/3, Beroun, IČ 24732915 na pečovatelskou 
službu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

36.

Návrh na neposkytnutí  f inančních prostředků z programové dotace města Kol ína 
v oblast i sociálních a návazných s lužeb v roce 2019 pro Volno, sdružení pro 
pomoc rodinám dětí  s postižením, z. ú. se se s ídlem Rimavské Soboty 923, 
Kol ín II,  IČ 26661586 na soci
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

37. Návrh na poskytnutí  dotace pro POST BELLUM, o.p.s. ,  na projekt "Př íběhy 
našich sousedů - 1. část" z rozpočtu města Kol ína na rok 2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

Stránka 5 z 40



Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

38.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní č innost 
pro Klub kol ínských tur istů, z.s. , 2. pololet í  2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

39.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní č innost 
pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kol ín, 2. polo let í  2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

40.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní č innost 
pro pro ČSS, z.s.  -  sportovně střelecký klub Kol ín, 2. pololet í  2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

41.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní č innost 
pro Stáj Václav Kol ín, z.s. , 2. pololet í  2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

42.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní č innost 
pro Kol ínský svaz malého fotbalu, z.s. ,  2. pololet í  2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

43.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní č innost 
pro Tenisový klub PTA Kol ín, z.s.,  2. pololet í 2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

44.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní č innost 
pro TAEHAN - klub korejských bojových umění, z.s. ,  2. pololet í  2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

45.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní č innost 
pro Sportovní oddí l  plavání Kol ín, z.s. ,  2. polo letí  2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

46. Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní č innost 
pro TJ START KOLÍN, z.s.,  2. pololet í 2019

Stránka 6 z 40



Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

47.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní č innost 
pro Handbal l  c lub Kol ín, z.s. ,  2. pololet í  2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

48.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní č innost 
pro Vembloud Korfbal C lub Kolín z.s. ,  2. pololet í  2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

49.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní č innost 
pro KLUB VODNÍCH SPORTŮ KOLÍN - SANDBERK, pobočný spolek SVoČR, 2. 
polo let í  2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

50.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní č innost 
pro TJ Sokol Sendraž ice, z.s. ,  2. polo let í  2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

51.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní č innost 
pro pro SK Volejbal Kolín, z .s. ,  2. pololet í  2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

52.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní č innost 
pro Aeroklub Kolín z.s. ,  2. pololet í  2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

53.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní č innost 
pro Št ítarský SK, z.s. ,  2. pololet í  2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

54.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní č innost 
pro TJ AGRO Kol ín z.s. , , 2. pololet í  2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

Stránka 7 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

55. Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní č innost 
pro Z&S Apache Team, z.s. ,  2. pololet í 2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

56.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní č innost 
pro LTC Kolín-Tenis c lub, 2. polo let í  2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

57.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní č innost 
pro SRTG Kol ín, z.s. ,  2. pololet í  2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

58.

Zápis z jednání f inančního výboru ze dne 18.09.2019
Předkládá: Ing. Václav Kmoch
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schvál i l :

59.

Návrh na schválení V. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2019 
včetně dodatku č. 1
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

60.

Návrh na podepisování dokumentů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Eva Málková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

61.

Návrh na zvolení př ísedíc ích pro Okresní soud v Kol íně
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

62.

Návrh na zvolení předsedy a č lenů kontrolního výboru Zastupitelstva města 
Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

63. Diskuze - dotazy a připomínky č lenů ZM

64. Zpráva návrhové komise

65. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 8 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

359/7/ZM/2019 Návrh na vydání souhlasu společníka a delegování zástupce města Kolína

I. Zastupitelstvo města vydává
souhlas s tím, aby se nesestavovala mezitímní účetní závěrka společnosti Městské tepelné hospodářství 
Kolín, spol. s r.o., ani společnosti VODOS s.r.o., podle § 11 odst. 2 zákona o přeměnách obchodních 
společností a družstev, a to ve vztahu k fúzí sloučením obchodní společnosti Městské tepelné 
hospodářství Kolín, spol. s r.o., IČ 62957872, se sídlem Kolín, Klenovecká 597, PSČ 28002, zapsané v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, vložka 42087, jako zanikající 
společnosti, s obchodní společností VODOS s.r.o., IČ 47538457, se sídlem Legerova 21, Kolín III, 280 02 
Kolín, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18281, jako 
společností nástupnickou, která současně nabyde právní formu akciové společnosti s obchodní firmou 
Energie AG Kolín a.s., ve vztahu k fúzí sloučením obchodní společnosti Městské tepelné hospodářství 
Kolín, spol. s r.o., IČ 62957872, se sídlem Kolín, Klenovecká 597, PSČ 28002, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, vložka 42087, jako zanikající společnosti, 
s obchodní společností VODOS s.r.o., IČ: 47538457, se sídlem Legerova 21, Kolín III, 280 02 Kolín, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18281, jako 
společností nástupnickou, která současně nabyde právní formu akciové společnosti s obchodní firmou 
Energie AG Kolín a.s.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

360/7/ZM/2019 Návrh na vydání souhlasu společníka a delegování zástupce města Kolína

I. Zastupitelstvo města pověřuje
starostu města Kolína Mgr. Michaela Kašpara a v případě jeho nepřítomnosti pověřuje I. místostarostku 
města Kolína Mgr. Ivetu Mikšíkovou, k podpisu souhlasu uvedeného v bodě I, který je nedílnou součástí 
tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

361/7/ZM/2019 Návrh na vydání souhlasu společníka a delegování zástupce města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje
Projekt vnitrostátní fúze sloučením obchodní společnosti Městské tepelné hospodářství Kolín, spol. s r.o., 
jako společnosti zanikající, s obchodní společností VODOS s.r.o., jako společností nástupnickou, která 
současně nabude právní formu akciové společnosti s obchodní firmou Energie AG Kolín a.s., a to 
ve znění, které je přílohou tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

362/7/ZM/2019 Návrh na vydání souhlasu společníka a delegování zástupce města Kolína

I. Zastupitelstvo města deleguje
starostu města Kolína Mgr. Michaela Kašpara a v případě jeho nepřítomnosti deleguje I. místostarostku 
města Kolína Mgr. Ivetu Mikšíkovou, jakožto zástupce města Kolína, na valnou hromadu 

Stránka 9 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

společnosti Městské tepelné hospodářství Kolín, spol. s r.o., IČ 62957872, se sídlem Kolín, Klenovecká 
597, PSČ 28002, která se bude konat 27. září 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

363/7/ZM/2019 Návrh na prodej částí pozemku parc. č. 1951/2 v katastrálním území Kolín z 
vlastnictví města Kolína Stavebnímu bytovému družstvu Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě kupní, na základě které město Kolín jako budoucí prodávající prodá 

části pozemku parc. č. 1951/2 vedeného jako ostatní plocha, jiná plocha o maximální výměře 36 m2 v 
katastrálním území Kolín a obci Kolín z vlastnictví města Kolína jako budoucímu kupujícímu Stavebnímu 
bytovému družstvu Kolín, se sídlem Sladkovského 13, 280 02 Kolín IV, IČ 00035564, za minimální kupní 

cenu 1.652 Kč/m2 + DPH v roce 2019 nebo v následujících letech za vyšší kupní cenu určenou 
znaleckými posudky vyhotovenými po roce 2019 a to ve znění smlouvy uvedené v příloze

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu Odboru správy městského majetku, uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě kupní a pak 
následně kupní smlouvu dle podmínek tohoto usnesení

Termín: 15.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

364/7/ZM/2019 Návrh na prodej částí pozemku parc. č. 4007 v katastrálním území Kolín z 
vlastnictví města Kolína Společenství vlastníků domů čp. 632, 633, Kolín II

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě kupní, na základě které město Kolín jako budoucí prodávající prodá 

části pozemku parc. č. 4007 vedeného jako ostatní plocha, jiná plocha o maximální výměře 24 m2 v 
katastrálním území Kolín a obci Kolín z vlastnictví města Kolína jako budoucímu kupujícímu Společenství 
vlastníků domů čp. 632, 633, Kolín II, se sídlem Míru 632, 633, 280 02 Kolín II, IČ 26752492, 

za minimální kupní cenu 1.652 Kč/m2 + DPH v roce 2019 nebo v následujících letech za vyšší kupní cenu 
určenou znaleckými posudky vyhotovenými po roce 2019 a to ve znění smlouvy uvedené v příloze

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu Odboru správy městského majetku, uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě kupní a pak 
následně kupní smlouvu dle podmínek tohoto usnesení

Termín: 15.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 10 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

365/7/ZM/2019 Návrh na prodej části pozemku parc. č. 1025/1 v katastrálním území Sendražice u 
Kolína z vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzických osob

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej části pozemku odděleného od parc. č. 1025/1 v kat. území Sendražice u Kolína a obci 

Kolín, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 33 m2 v katastrálním území Sendražice u Kolína 
a obci Kolín, vzniklého dle nezapsaného GP č. 2574-1084/2019 vyhotoveného geodetem ░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░ , z vlastnictví města Kolína do spoluvlastnictví ░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
a░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ░  každému naléžející id. 1/2 podílu 
převáděného pozemku, za celkovou kupní cenu 49 500 Kč. Náklady spojené s prodejem bude 
hradit kupující 

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu Odboru správy městského majetku, uzavření kupní smlouvy a zajištění prodeje části 
pozemku dle bodu I 

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

366/7/ZM/2019 Návrh na prodej pozemku parc. č. st. 5246/3 v kat. území Kolín z vlastnictví města 
Kolína do vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a. s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

prodej pozemku parc. č. st. 5246/3, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 73 m2 v kat. území Kolín z 
vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, se sídlem Teplická 

874/8, Děčín IV-Podmokly, za kupní cenu 2.111 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 154.103 Kč + DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

367/7/ZM/2019 Návrh na prodej pozemku parc. č. st. 5246/3 v kat. území Kolín z vlastnictví města 
Kolína do vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a. s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
kupní smlouvu, kde je předmětem prodeje pozemek parc. č. st. 5246/3, zastavěná plocha a nádvoří o 

výměře 73 m2 v kat. území Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a. 
s., IČ 24729035, se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy

Stránka 11 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 29.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

368/7/ZM/2019 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 637/90 v kat. území Ovčáry u Kolína 
v sektoru "F" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti SANKO GOSEI Czech, s.r.o.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

prodej pozemku parc. č. 637/90, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 55.000 m2 v kat. území Ovčáry 
u Kolína v sektoru F Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, který vznikl na základě dosud nezapsaného 
geometrického plánu č. 646-60/2019 z částí pozemků parc. č. 637/11 a 637/12, z vlastnictví města 
Kolína do vlastnictví společnosti SANKO GOSEI Czech, s.r.o., IČ 08483337, se sídlem Roháčova 188/37, 

Žižkov, 130 00 Praha 3, za kupní cenu 410 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou kupní cenu 22.550.000 Kč + 
DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

369/7/ZM/2019 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 637/90 v kat. území Ovčáry u Kolína 
v sektoru "F" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti SANKO GOSEI Czech, s.r.o.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 637/90, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 55.000 m2 v kat. 
území Ovčáry u Kolína v sektoru F Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, který vznikl na základě dosud 
nezapsaného geometrického plánu č. 646-60/2019 z částí pozemků parc. č. 637/11 a 637/12, z 
vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti SANKO GOSEI Czech, s.r.o., IČ 08483337, se sídlem 

Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, za kupní cenu 410 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou kupní cenu 
22.550.000 Kč + DPH, kdy znění kupní smlouvy je uvedeno v příloze jako součást tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Jan Kokeš

1.1. vedoucímu Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné kupní smlouvy

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

370/7/ZM/2019 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech 
bytových domů

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým domem 
vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 

Stránka 12 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

společných částech bytového domu za cenu 1.652 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení 
Zastupitelstva města Kolína č. 409/2014 ze dne 23.06.2014:

• parc. č. st. 3933 o výměře 339 m2, podíl o velikosti 5634/206745, v ulici Tyršova 776, 
vlastníkům bytové jednotky č. 776/15 manželům ░░░░ ░░░░ ░ , narozenému ░░░░ 
░░ , a ░░░░ ░░░░ ░ , narozené ░░░░ ░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , 
za 15.262 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

371/7/ZM/2019 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech 
bytových domů

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým domem 
vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 

společných částech bytového domu za cenu 1.652 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení 
Zastupitelstva města Kolína č. 409/2014 ze dne 23.06.2014:

• parc. č. st. 5795 o výměře 832 m2, podíl o velikosti 4442/445854, v ulici Benešova 967, 
vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , narozené ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ , za 13.694 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

372/7/ZM/2019 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech 
bytových domů

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým domem 
vlastníkům bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 

společných částech bytového domu za cenu 1.652 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení 
Zastupitelstva města Kolína č. 409/2014 ze dne 23.06.2014:

• parc. č. st. 6245 o výměře 524 m2, podíl o velikosti 4448/428333, v ulici Podskalská 1357, 
vlastníkovi bytové jednotky č. 1357/2 ░░░░ ░░░░ ░ , narozenému 29.07.1969, bydlištěm ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za 8.990 Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu Odboru správy městského majetku, uzavřít kupní smlouvy dle podmínek v bodě I, v 
bodě II a v bodě III tohoto usnesení

Termín: 15.11.2019

Stránka 13 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

373/7/ZM/2019 Návrh na podání žádosti na bezúplatný převod pozemků parc. č. 4081 a parc. č. 
4082 v kat. území a obci Kolín z vlastnictví České republiky, Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, do vlastnictví města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje
podání žádosti o bezúplatný převod pozemků parc. č. 4081 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 

33 m2 a parc. č. 4082 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1 m2 v kat. území a obci Kolín 
z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu náleží Úřadu pro zastupování státu 
ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2-Nové Město, IČ 69797111, do 
vlastnictví města Kolína

[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

374/7/ZM/2019 Návrh na podání žádosti na bezúplatný převod pozemků parc. č. 4081 a parc. č. 
4082 v kat. území a obci Kolín z vlastnictví České republiky, Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, do vlastnictví města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje

bezúplatný převod pozemků parc. č. 4081 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 33 m2 a parc. č. 

4082 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1 m2 v kat. území a obci Kolín z vlastnictví České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu náleží Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2-Nové Město, IČ 69797111, do vlastnictví města 
Kolína

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu Odboru správy městského majetku, zajistit podání předmětné žádosti a bezúplatný 
převod

Termín: 25.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

375/7/ZM/2019 Návrh na podání žádosti na bezúplatný převod pozemků parc. č. 2808/26 a parc. č. 
3477/5 v kat. území a obci Kolín z vlastnictví České republiky, Úřadu pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, do vlastnictví města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje
podání žádosti o bezúplatný převod pozemků parc. č. 2808/26 ostatní plocha, ostatní komunikace o 

výměře 284 m2 a parc. č. 3477/5 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 67 m2 v kat. území a obci 
Kolín z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu náleží Úřadu pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2-Nové Město, IČ 69797111, do 
vlastnictví města Kolína

Stránka 14 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

376/7/ZM/2019 Návrh na podání žádosti na bezúplatný převod pozemků parc. č. 2808/26 a parc. č. 
3477/5 v kat. území a obci Kolín z vlastnictví České republiky, Úřadu pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, do vlastnictví města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje

bezúplatný převod pozemků parc. č. 2808/26 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 248 m2 a 

parc. č. 3477/5 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 67 m2 v kat. území a obci Kolín z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu náleží Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2-Nové Město, IČ 69797111, do vlastnictví města 
Kolína

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu Odboru správy městského majetku, zajistit podání předmětné žádosti a bezúplatný 
převod  

Termín: 25.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

377/7/ZM/2019 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí darovací mezi 
městem Kolínem, jako budoucím obdarovaným a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, jako budoucím 
dárcem

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí darovací č. 5221/21200/17/Šu uzavřené dne 
21.06.2018 mezi Ředitelstvím silnic a dálnic, příspěvkovou organizací, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 
00 Praha 4 - Nusle, IČ 65993390, jako budoucím dárcem a městem Kolín, se sídlem Karlovo náměstí 78, 
280 12 Kolín I, IČ 00235440, jako budoucím obdarovaným, jenž je nedílnou součástí tohoto návrhu a 
kterým se rozšiřuje předmět budoucího daru o stavbu mostního objektu ev. č. 38 H-040 a pozemky parc. 
č. 612/1 a 612/2 v katastrálním území Nebovidy

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu Odboru správy městského majetku, zajistit dle bodu I tohoto usnesení uzavření 
dodatku č. 1 ke smlouvě budoucí darovací 

Termín: 31.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

378/7/ZM/2019 Návrh na uzavření kupní smlouvy na pozemek parc. č. 616/26 v k.ú. Kolín

Stránka 15 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavřít kupní smlouvu  na pozemek parc. č.  616/26 o výměře 292 m2 v katastrálním území a obci Kolín 
zapsané na LV 7077 včetně příslušenství k pozemku   mezi městem Kolín jako kupujícím a společností 
JIRMA,spol. s r.o., IČ 47534486 se sídlem Karlovo náměstí 90, 280 02 Kolín, jako prodávajícím za kupní 
cenu ve výši 704.624 Kč, která je nedílnou součástí usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor zajistit podepsání  kupní smlouvy na 
odkup pozemku parc. č. 616/26 v k.ú. Kolín a obci Kolín zapsané na LV 7077 v souladu s bodem 
 I.

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

379/7/ZM/2019 Návrh na uzavření splátkového kalendáře

I. Zastupitelstvo města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na uzavření splátkového kalendáře s panem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , na uhrazení dlužné částky 17.807,- Kč formou splátek 
po 1.000,- Kč měsíčně počínaje měsícem 10/2019, a to pod ztrátou výhody splátek.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Aleně Kafkové

1.1. vyrozumět žadatele o rozhodnutí Zastupitelstva města Kolína a v případě souhlasu s uzavřením 
splátkového kalendáře tento splátkový kalendář se žadatelem uzavřít.

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

380/7/ZM/2019 Návrh na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Městské sociální a 
zdravotní služby

I. Zastupitelstvo města schvaluje
dodatek č. 3 zřizovací listiny u příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby, se 
sídlem: Kolín II., Nad Zastávkou 64, PSČ 28040, IČ: 00873667 ve znění přílohy č. 3 tohoto usnesení a to 
s platností k 1.10.2019

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zajistit podpis dodatku zřizovací listiny příspěvkové organizace ve znění tohoto usnesení 
starostou města Kolína a zajistit vyhotovení aktualizovaného znění zřizovací listiny a založení 
tohoto aktualizovaného znění do sbírky listin příslušného rejstříkového soudu

Stránka 16 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

381/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína v 
oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2019 pro Spirálu pomoci, o.p.s. se sídlem Antonína 
Kaliny 1351, Kolín 280 02 IČ 22689443 na osobní asistenci ve výši 120.000 Kč

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Spirálu pomoci, o.p.s. se sídlem Antonína Kaliny 1351, 
Kolín 280 02 IČ 22689443 na osobní asistenci ve výši 120.000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

382/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína v 
oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2019 pro Spirálu pomoci, o.p.s. se sídlem Antonína 
Kaliny 1351, Kolín 280 02 IČ 22689443 na osobní asistenci ve výši 120.000 Kč

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Spirálu pomoci, o.p.s. se sídlem Antonína Kaliny 
1351, Kolín 280 02 IČ 22689443 na osobní asistenci

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vedoucímu Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace

Termín: 22.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

383/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína v 
oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2019 pro Diakonii ČCE středisko Střední Čechy se 
sídlem Kouřimská 15, Kolín, IČ 42744326 na sociální rehabilitaci ve výši 70.000 Kč

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Diakonii ČCE středisko Střední Čechy se sídlem Kouřimská 
15, Kolín, IČ 42744326 na sociální rehabilitaci ve výši 70.000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

384/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína v 
oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2019 pro Diakonii ČCE středisko Střední Čechy se 
sídlem Kouřimská 15, Kolín, IČ 42744326 na sociální rehabilitaci ve výši 70.000 Kč

Stránka 17 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Diakonii ČCE středisko Střední Čechy se sídlem 
Kouřimská 15, Kolín, IČ 42744326 na sociální rehabilitaci 

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vedoucímu Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace

Termín: 22.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

385/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína v 
oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2019 pro Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s 
postižením, z. ú. na sociální rehabilitaci ve výši 110.000 Kč

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro  Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. 
ú., se  sídlem Rimavské Soboty 923, Kolín II, IČ 26661586 na sociální rehabilitaci ve výši 110.000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

386/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína v 
oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2019 pro Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s 
postižením, z. ú. na sociální rehabilitaci ve výši 110.000 Kč

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí 
s postižením, z. ú., se  sídlem Rimavské Soboty 923, Kolín II, IČ 26661586

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vedoucímu Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace

Termín: 22.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

387/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína v 
oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2019 pro Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s 
postižením, z. ú. na odlehčovací službu ve výši 80.000 Kč

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Stránka 18 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro  Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. 
ú., se  sídlem Rimavské Soboty 923, Kolín II, IČ 26661586 na odlehčovací službu ve výši 80.000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

388/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína v 
oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2019 pro Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s 
postižením, z. ú. na odlehčovací službu ve výši 80.000 Kč

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí 
s postižením, z. ú., se  sídlem Rimavské Soboty 923, Kolín II, IČ 26661586

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vedoucímu Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace

Termín: 22.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

389/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína v 
oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2019 Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s 
postižením, z. ú. na sociálně aktivizační služby pro osoby s postižením ve výši 100.000

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro  Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. 
ú., se  sídlem Rimavské Soboty 923, Kolín II, IČ 26661586 sociálně aktivizační služby pro osoby s 
postižením ve výši 100.000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

390/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína v 
oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2019 Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s 
postižením, z. ú. na sociálně aktivizační služby pro osoby s postižením ve výši 100.000

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí 
s postižením, z. ú., se  sídlem Rimavské Soboty 923, Kolín II, IČ 26661586

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vedoucímu Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace

Stránka 19 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 22.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

391/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína v 
oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2019 pro Povídej, z. s. se sídlem Česká 235, Kutná 
Hora, IČ 67984860 na krizovou pomoc/poradnu pro lidi v tísni ve výši 55.000Kč

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Povídej, z. s. se sídlem Česká 235, Kutná Hora, IČ 
67984860 na krizovou pomoc/poradnu pro lidi v tísni ve výši 55.000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

392/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína v 
oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2019 pro Povídej, z. s. se sídlem Česká 235, Kutná 
Hora, IČ 67984860 na krizovou pomoc/poradnu pro lidi v tísni ve výši 55.000Kč

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Povídej, z. s. se sídlem Česká 235, Kutná Hora, 
IČ 67984860 na krizovou pomoc/poradnu pro lidi v tísni

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vedoucímu Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace

Termín: 22.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

393/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína v 
oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2019 Prostor plus o.p.s. se sídlem Na Pustině 1068, 
Kolín, IČ 26594633 na Kontaktní centrum Kolín ve výši 120.000 Kč;

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Prostor plus o.p.s. se sídlem Na Pustině 1068, Kolín, IČ 
26594633 na Kontaktní centrum Kolín ve výši 120.000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 2, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

394/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína v 
oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2019 Prostor plus o.p.s. se sídlem Na Pustině 1068, 
Kolín, IČ 26594633 na Kontaktní centrum Kolín ve výši 120.000 Kč;

Stránka 20 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Prostor plus o.p.s. se sídlem Na Pustině 1068, 
Kolín, IČ 26594633 na Kontaktní centrum Kolín

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vedoucímu Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace

Termín: 22.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 2, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

395/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína v 
oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2019 pro Clementas Kolín, z. ú., se sídlem Mlékovice 
66, Toušice, IČ 27023915 na denní stacionář ve výši 120.000 Kč

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Clementas Kolín, z. ú., se sídlem Mlékovice 66, Toušice, 
IČ 27023915 na denní stacionář  ve výši 120.000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

396/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína v 
oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2019 pro Clementas Kolín, z. ú., se sídlem Mlékovice 
66, Toušice, IČ 27023915 na denní stacionář ve výši 120.000 Kč

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Clementas Kolín, z. ú., se sídlem Mlékovice 66, 
Toušice, IČ 27023915 na denní stacionář

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vedoucímu Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace

Termín: 22.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

397/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína v 
oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2019 pro FOKUS Mladá Boleslav z.s. se sídlem 
Ptácká 138, Mladá Boleslav, IČ 48678767 na sociální rehabilitaci ve výši 120.000 Kč

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Stránka 21 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro FOKUS Mladá Boleslav z.s. se sídlem Ptácká 138, Mladá 
Boleslav, IČ 48678767 na sociální rehabilitaci ve výši 120.000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

398/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína v 
oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2019 pro FOKUS Mladá Boleslav z.s. se sídlem 
Ptácká 138, Mladá Boleslav, IČ 48678767 na sociální rehabilitaci ve výši 120.000 Kč

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro FOKUS Mladá Boleslav z.s. se sídlem Ptácká 138, 
Mladá Boleslav, IČ 48678767 na sociální rehabilitaci 

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vedoucímu Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace

Termín: 22.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

399/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace pro Oblastní spolek Českého červeného kříže Kolín, na 
nákup materiálního vybavení pro preventivně vzdělávací aktivity

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Oblastní spolek Českého červeného kříže Kolín, 
sídlem: Tyršova 808, Kolín II, 280 02 Kolín, IČ 75063425, na nákup materiálního vybavení pro 
preventivně vzdělávací aktivity a to ve výši 170.000 Kč včetně znění veřejnoprávní smlouvy.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

400/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace pro Oblastní spolek Českého červeného kříže Kolín, na 
nákup materiálního vybavení pro preventivně vzdělávací aktivity

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Oblastní spolek Českého červeného kříže 
Kolín, sídlem: Tyršova 808, Kolín II, 280 02 Kolín, IČ 75063425

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vedoucímu Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace

Termín: 22.11.2019

Stránka 22 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

401/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace pro Prostor plus o.p. s. na sociálně aktivizační služby 
pro rodinu s dětmi

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro  Prostor plus o.p.s. se sídlem Na Pustině 1068, Kolín, IČ 
26594633 na sociálně aktivizační služby pro rodinu s dětmi v rozsahu fakultativní činnosti ve výši 
200.000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ] 

402/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace pro Prostor plus o.p. s. na sociálně aktivizační služby 
pro rodinu s dětmi

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Prostor plus o.p.s. se sídlem Na Pustině 1068, 
Kolín, IČ 26594633

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vedoucímu Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace

Termín: 22.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

403/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína v 
oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2019 Prostor plus o.p.s. se sídlem Na Pustině 1068, 
Kolín, IČ 26594633 na terénní programy ve výši 70.000 Kč;

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Prostor plus o.p.s. se sídlem Na Pustině 1068, Kolín, IČ 
26594633 na terénní programy ve výši 70.000 Kč;

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

404/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína v 
oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2019 Prostor plus o.p.s. se sídlem Na Pustině 1068, 
Kolín, IČ 26594633 na terénní programy ve výši 70.000 Kč;

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Stránka 23 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Prostor plus o.p.s. se sídlem Na Pustině 1068, 
Kolín, IČ 26594633 na terénní programy

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vedoucímu Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace

Termín: 22.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

405/7/ZM/2019 Návrh na neposkytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína v 
oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2019 pro VČELKA senior care o.p.s., se sídlem 
Pivovarská 170/3, Beroun, IČ 24732915 na pečovatelskou službu

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro VČELKA senior care o.p.s., se sídlem Pivovarská 170/3, 
Beroun, IČ 24732915 na pečovatelskou službu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vedoucímu Odboru sociálních věcí a zdravotnictví informovat žádající subjekt o nepodpoře

Termín: 22.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

406/7/ZM/2019 Návrh na neposkytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína v 
oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2019 pro Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s 
postižením, z. ú. se se sídlem Rimavské Soboty 923, Kolín II, IČ 26661586 na soci

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. 
ú. se se sídlem Rimavské Soboty 923, Kolín II, IČ 26661586 na sociálně aktivizační služby pro rodiny s 
dětmi

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vedoucímu Odboru sociálních věcí a zdravotnictví informovat žádající subjekt o nepodpoře

Termín: 22.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

Stránka 24 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

407/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace pro POST BELLUM, o.p.s., na projekt "Příběhy našich 
sousedů - 1. část" z rozpočtu města Kolína na rok 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro POST BELLUM, o.p.s., Štěpánská 704/61, 110 00 Praha 1, IČ 26548526, na akci 
"Příběhy našich sousedů - 1. část" ve výši 58.000 Kč. z rozpočtu města Kolína na rok 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

408/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace pro POST BELLUM, o.p.s., na projekt "Příběhy našich 
sousedů - 1. část" z rozpočtu města Kolína na rok 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy s POST BELLUM, o.p.s., Štěpánská 704/61, 110 00 Praha 1, 
IČ 26548526, na akci "Příběhy našich sousedů - 1. část".

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, po schválení rozpočtu města na rok 2019, zajistit 
podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Zastupitelstvem města Kolína dne 17.12.2018 usnesením č. 56/2/ZM/2018.

Termín: 25.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

409/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Klub kolínských turistů, z.s., 2. pololetí 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Klub kolínských turistů, z.s., (IČ:67676201, Kolín III, Politických vězňů 94) ve 
výši 3.782 Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní 
činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2019" za 2. pololetí. Celková částka na 
sportovní činnost je  63.173 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

410/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Klub kolínských turistů, z.s., 2. pololetí 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace pro Klub kolínských turistů, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

Stránka 25 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018 
usnesením č. 57/2/ZM/2018.

Termín: 23.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

411/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín, 2. pololetí 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro  Tělocvičná jednota Sokol Kolín,  (IČ: 00472271, Kolín II, Kmochova 14) ve 
výši 117.177 Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní 
činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2019" za 2. pololetí. Celková částka 
na sportovní činnost je  511.217 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

412/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín, 2. pololetí 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018 
usnesením č. 57/2/ZM/2018.

Termín: 23.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

413/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro pro ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Kolín, 2. pololetí 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace  pro ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Kolín (IČ: 48664812, Kolín III, 
Václavská 4) ve výši 4.030 Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu 
sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2019" za 2. pololetí. Celková částka 
na sportovní činnost je 54.983 Kč.

Stránka 26 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

414/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro pro ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Kolín, 2. pololetí 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace pro ČSS, z.s. - sportovně střelecký 
klub Kolín

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018 
usnesením č. 57/2/ZM/2018.

Termín: 23.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

415/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Stáj Václav Kolín, z.s., 2. pololetí 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Stáj Václav Kolín, z.s., (IČ: 14800471, Kolín IV, Královská cesta 340) ve výši 
3.782 Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti TJ 
a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2019" za 2. pololetí. Celková částka na sportovní činnost je 
113.534 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

416/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Stáj Václav Kolín, z.s., 2. pololetí 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace pro Stáj Václav Kolín, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1.

Stránka 27 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018 
usnesením č. 57/2/ZM/2018.

Termín: 23.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

417/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Kolínský svaz malého fotbalu, z.s., 2. pololetí 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Kolínský svaz malého fotbalu, z.s., (IČ: 05294843, Kolín II, Masarykova 886) 
ve výši 3.781 Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní 
činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2019" za 2. pololetí. Celková částka na 
sportovní činnost je 51.236 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

418/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Kolínský svaz malého fotbalu, z.s., 2. pololetí 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace pro Kolínský svaz malého fotbalu, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018 
usnesením č. 57/2/ZM/2018.

Termín: 23.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

419/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Tenisový klub PTA Kolín, z.s., 2. pololetí 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Tenisový klub PTA Kolín, z.s., (IČ: 22878751, V Jezírkách 1530, Kolín V, 280 
02 Kolín) ve výši 7.226 Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu 
sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2019" za 2. pololetí. Celková 
částka na sportovní činnost je  168.024 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 28 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

420/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Tenisový klub PTA Kolín, z.s., 2. pololetí 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č.2 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace pro Tenisový klub PTA Kolín, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.2 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města Kolína dne 
17.12.2018 usnesením č. 57/2/ZM/2018.

Termín: 23.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

421/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro TAEHAN - klub korejských bojových umění, z.s., 2. pololetí 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro TAEHAN - klub korejských bojových umění, z.s., (IČ: 22692444, Kolín V, 
Třídvorská 1055) ve výši 16.675 Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na 
podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2019" za 2. pololetí. Celková 
částka na sportovní činnost je  129.517 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

422/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro TAEHAN - klub korejských bojových umění, z.s., 2. pololetí 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace TAEHAN - klub korejských bojových 
umění, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018 
usnesením č. 57/2/ZM/2018.

Termín: 23.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 29 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

423/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s., 2. pololetí 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro  Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s., (IČ: 14801671, Kolín II, Bezručova 866) 
ve výši 75.457 Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní 
činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2019" za 2. pololetí. Celková částka na 
sportovní činnost je 277.060 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

424/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s., 2. pololetí 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace pro Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018 
usnesením č. 57/2/ZM/2018.

Termín: 23.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

425/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro TJ START KOLÍN, z.s., 2. pololetí 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí  dotace  pro TJ START KOLÍN, z.s., (IČ: 14800225, Kolín II, Mikoláše Alše 264) ve výši 
2.084 Kč na sportovní činnost z rozpočtu  programové dotace  "Program na podporu sportovní  činnosti  
TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2019" za 2. pololetí. Celková částka na sportovní 
činnost je 58.667 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

426/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro TJ START KOLÍN, z.s., 2. pololetí 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace pro TJ START KOLÍN, z.s.

Stránka 30 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018 
usnesením č. 57/2/ZM/2018.

Termín: 23.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

427/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Handball club Kolín, z.s., 2. pololetí 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Handball club Kolín, z.s., (IČ: 14800489, Kolín V, Ovčárecká 312) ve výši 
10.422 Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti 
TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2019" za 2. pololetí. Celková částka na  sportovní 
činnost je 328.472 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

428/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Handball club Kolín, z.s., 2. pololetí 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č.2 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace pro Handball club Kolín, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.2 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018 
usnesením č. 57/2/ZM/2018.

Termín: 23.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

429/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Vembloud Korfbal Club Kolín z.s., 2. pololetí 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Vembloud Korfbal Club Kolín z.s. (IČ: 48665436, Kolín V, Háninská 458) ve 
výši 44.190 Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní 

Stránka 31 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2019" za 2. pololetí. Celková částka na 
sportovní činnost je 75.020 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

430/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Vembloud Korfbal Club Kolín z.s., 2. pololetí 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace pro Vembloud Korfbal Club Kolín z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018 
usnesením č. 57/2/ZM/2018.

Termín: 23.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

431/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro KLUB VODNÍCH SPORTŮ KOLÍN - SANDBERK, pobočný spolek SVoČR, 2. pololetí 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro KLUB VODNÍCH SPORTŮ KOLÍN - SANDBERK, pobočný spolek SVoČR, (IČ: 
61884880, Kolín IV, Starokolínská 956) ve výši 14.591 Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové 
dotace "Program na podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2019" 
za 2. pololetí. Celková částka na sportovní činnost je  72.180 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

432/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro KLUB VODNÍCH SPORTŮ KOLÍN - SANDBERK, pobočný spolek SVoČR, 2. pololetí 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace pro KLUB VODNÍCH SPORTŮ KOLÍN - 
SANDBERK, pobočný spolek SVoČR

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1.

Stránka 32 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018 
usnesením č. 57/2/ZM/2018.

Termín: 23.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

433/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro TJ Sokol Sendražice, z.s., 2. pololetí 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro  TJ Sokol Sendražice, z.s., (IČ:18622810, Kolín, Sendražice, Ke Sportovištím 
391) ve výši 18.373 Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu 
sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2019" za 2. pololetí. Celková 
částka na sportovní činnost je  115.520 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

434/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro TJ Sokol Sendražice, z.s., 2. pololetí 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace pro TJ Sokol Sendražice, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018 
usnesením č. 57/2/ZM/2018.

Termín: 23.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

435/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro pro SK Volejbal Kolín, z.s., 2. pololetí 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro SK Volejbal Kolín, z.s., (IČ: 26670381, Kolín II, Šotnovská 148) ve výši 6.253 
Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti TJ a SK 
v územním obvodu města Kolína pro rok 2019" za 2.pololetí.  Celková  částka na sportovní činnost 
je 716.634 Kč.

Stránka 33 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

436/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro pro SK Volejbal Kolín, z.s., 2. pololetí 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č.2 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace pro SK Volejbal Kolín, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.2 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018 
usnesením č. 57/2/ZM/2018.

Termín: 23.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

437/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Aeroklub Kolín z.s., 2. pololetí 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Aeroklub Kolín z.s. (IČ: 46391215, Pašinka 148) ve výši 3.781 Kč na sportovní 
činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním 
obvodu města Kolína pro rok 2019" za 2. pololetí. Celková částka na sportovní činnost je 103.307 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

438/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Aeroklub Kolín z.s., 2. pololetí 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace pro Aeroklub Kolín z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018 
usnesením č. 57/2/ZM/2018.

Termín: 23.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 34 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

439/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Štítarský SK, z.s., 2. pololetí 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Štítarský SK, z.s., (IČ: 14800551, Kolín II, Družstevní 758) ve výši 19.177 Kč 
na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti TJ a SK v 
územním obvodu města Kolína pro rok 2019" za 2. pololetí.  Celková  částka na sportovní činnost je 
94.337 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

440/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Štítarský SK, z.s., 2. pololetí 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace pro Štítarský SK, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018 
usnesením č. 57/2/ZM/2018.

Termín: 23.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

441/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro TJ AGRO Kolín z.s.,, 2. pololetí 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro TJ AGRO Kolín z.s., (IČ: 18620183, Kolín V, Třídvorská  939) ve výši 15.128 Kč 
na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti TJ a SK v 
územním obvodu města Kolína pro rok 2019" za 2. pololetí. Celková částka na sportovní činnost je 
163.039 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

442/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro TJ AGRO Kolín z.s.,, 2. pololetí 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace pro TJ AGRO Kolín z.s. 

Stránka 35 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018 
usnesením č. 57/2/ZM/2018.

Termín: 23.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

443/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Z&S Apache Team, z.s., 2. pololetí 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Z&S Apache Team, z.s., (IČ: 26611848, KolínIV, Třebízského 358) ve výši 
2.084 Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti 
TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2019" za 2. pololetí. Celková částka na sportovní 
činnost je  440.709 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

444/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Z&S Apache Team, z.s., 2. pololetí 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č.2 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace pro Z&S Apache Team, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.2 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018 
usnesením č. 57/2/ZM/2018.

Termín: 23.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

445/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro LTC Kolín-Tenis club, 2. pololetí 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace  pro  LTC Kolín-Tenis club (IČ:14800594,  Kolín V,  Brankovická 1007) ve výši 
18.204 Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti 

Stránka 36 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2019" za 2. pololetí.  Celková  částka se navyšuje na 
164.883 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

446/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro LTC Kolín-Tenis club, 2. pololetí 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č.1k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace pro LTC Kolín-Tenis club

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018 
usnesením č. 57/2/ZM/2018.

Termín: 23.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

447/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro SRTG Kolín, z.s., 2. pololetí 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro SRTG Kolín, z.s., (IČ: 04680952, Kolín V, U Borků 680) ve výši 4.169 Kč na 
sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti TJ a SK v 
územním obvodu města Kolína pro rok 2019" za 2. pololetí. Celková částka na sportovní činnost 
je  61.355 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

448/7/ZM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro SRTG Kolín, z.s., 2. pololetí 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace pro SRTG Kolín, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018 
usnesením č. 57/2/ZM/2018.

Stránka 37 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 23.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

449/7/ZM/2019 Návrh na schválení V. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2019 včetně 
dodatku č. 1

I. Zastupitelstvo města schvaluje
V. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2019 včetně dodatku č. 1
V. rozpočtové opatření a dodatek č. 1 jsou nedílnou součástí zápisu z jednání Zastupitelstva města Kolína

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit zavedení V. rozpočtového opatření včetně dodatku č. 1 do rozpočtu města Kolína na rok 
2019

Termín: 26.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

450/7/ZM/2019 Návrh na podepisování dokumentů

I. Zastupitelstvo města ruší
usnesení Zastupitelstva města č. 460/15/ZM/2016 ze dne 12.12.2016,

kterým ZM pověřilo I. a II. místostarostu města Kolína, při zachování oprávnění starosty města k podpisu 
dokumentů a smluvních ujednání, které vznikly v rámci samostatné působnosti města Kolína, a to 
konkrétně u následujících odborů:

I. místostarosta - za Odbor školství, kultury a sportu, Odbor životního prostředí a zemědělství, Odbor 
dotací a veřejných zakázek, Finanční odbor

II. místostarosta - za Odbor správy bytových a nebytových prostor, Odbor dopravy, Odbor sociálních věcí 
a zdravotnictví

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

451/7/ZM/2019 Návrh na podepisování dokumentů

I. Zastupitelstvo města pověřuje

s účinností od 01.10.2019  I. místostarostku a II. místostarostu  města Kolína, při zachování oprávnění 
starosty města Kolína k podpisu dokumentů a smluvních ujednání, které vznikly v rámci samostatné 
působnosti města Kolína a to konkrétně u následujících odborů Městského úřadu Kolín:

Stránka 38 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. místostarostka - za Odbor školství, kultury a sportu, Odbor správy městského majetku, Odbor investic 
a územního plánování, Oddělení marketingu a cestovního ruchu

II. místostarostu - za Odbor správy bytových a nebytových prostor, Odbor dopravy, Odbor sociálních 
věcí a zdravotnictví

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

452/7/ZM/2019 Návrh na zvolení přísedících pro Okresní soud v Kolíně

I. Zastupitelstvo města schvaluje
do funkce přísedících pro Okresní soud v Kolíně na návrh starosty města Kolína Mgr. Michaela 
Kašpara níže uvedené kandidáty na dobu 4letého funkčního období

• ░░░░ ░░░░ ,
narozeného: ░░░░ ░░ 
bytem: ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

• ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
narozenou: ░░░░ ░░ 
bytem: ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

453/7/ZM/2019 Návrh na zvolení přísedících pro Okresní soud v Kolíně

I. Zastupitelstvo města volí
do funkce přísedících pro Okresní soud v Kolíně níže uvedené kandidáty na dobu 4letého funkčního 
období

• ░░░░ ░░░░ ,
narozeného: ░░░░ ░░ 
bytem: ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

• ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
narozenou: ░░░░ ░░ 
bytem: ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. PhDr. Dagmar Soukupové

1.1. tajemnici Městského úřadu Kolín, informovat o volbě přísedících předsedu Okresního soudu 
v Kolíně

Termín: 04.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 39 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

454/7/ZM/2019 Návrh na zvolení předsedy a členů kontrolního výboru Zastupitelstva města Kolína

I. Zastupitelstvo města volí
dle § 84 odst. 2 písm. l) a § 117 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, předsedu kontrolního výboru ░░░░ ░░░░ ░░░ 

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

455/7/ZM/2019 Návrh na zvolení předsedy a členů kontrolního výboru Zastupitelstva města Kolína

I. Zastupitelstvo města volí
dle § 84 odst. 2 písm. l) členy kontrolního výboru:

• Reginu Davídkovou
• ░░░░ ░░░░ 

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka

Stránka 40 z 40


